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Asystent w Dziale IT (płatny staż) 

Kim jesteśmy? 

Zakład w Lublinie jest częścią międzynarodowego koncernu OPmobility. Zajmujemy 

się produkcją systemów paliwowych oraz systemów SCR (selective catalictic 

reduction)  i modułów ADM związanych z kontrolą emisji zanieczyszczeń dla 

kluczowych koncernów motoryzacyjnych takich jak Volkswagen Group, General 

Motors, PSA, RSA, Ford czy Chrysler. W Lublinie zlokalizowane jest również biuro 

konstrukcyjne, zajmujące się projektowaniem naszych wyrobów, a także dział 

konstrukcji maszyn przemysłowych i oprzyrządowania specjalnego. 

Lubelski zakład powstał w 1999 roku. Dynamiczny rozwój zarówno produkcji jak i 

struktur spowodował, że jest to obecnie jeden z największych zakładów w Grupie 

zatrudniający ponad 500 pracowników. 

Co będzie należało do Twoich zadań? 

Podczas takiego stażu można rozwinąć umiejętności w zakresie: 

 Zarządzania infrastrukturą IT: nauka monitorowania i utrzymania systemów 

informatycznych oraz sieci w dużej organizacji. 

 Wsparcia technicznego: udzielanie pomocy użytkownikom końcowym i 

rozwiązywanie bieżących problemów technicznych. 

W trakcie stażu kładziony jest nacisk na rozwój umiejętności komunikacyjnych, 

organizacyjnych oraz zdolności do pracy w zespole, co jest kluczowe w 

dynamicznym środowisku pracy. 

Co oferujemy? 

 Zatrudnienie w oparciu o umowę o pracę tymczasową 

 Pakiet szkoleń wstępnych i stanowiskowych niezbędnych w wykonywaniu 

powierzonych obowiązków 

 Interesujące wyzwania zawodowe w międzynarodowym środowisku 

 Możliwość rozwoju, zdobycia doświadczenia i pracę w miłej atmosferze w 

firmie, gdzie liczymy się ze zdaniem pracownika 

 Dofinansowanie do obiadów pracowniczych 

 Bezpłatny parking 

Na czym nam zależy: 

- praca byłaby wykonywana w godz. 8:00-16:00, od poniedziałku do piątku - dlatego 

zależy nam na dyspozycyjnych osobach, mile widziani studenci zaoczni 
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- chociaż będziecie pracować w lubelskim teamie, fajnie, jeśli znacie język angielski 

na komunikatywnym poziomie ( możliwość uczestniczenia w międzynarodowych 

projektach). 

 

Jesteś zainteresowany? 

 

Wyślij nam swoje CV na adres: rekrutacja.lublin@opmobility.com;  

mailto:rekrutacja.lublin@opmobility.com

